
 

 

 
DECIZIE 

nr.  294   din 29.10.2021 

privind numirea Comisiei pentru Evaluarea și Asigurarea Calității în cadrul Universității 

”Tibiscus” din Timișoara 

 

Rectorul Universităţii „Tibiscus” din Timişoara, numit prin Ordinul M.E.C. nr. 5488 

din 31.08.2020, în baza drepturilor conferite de Legea Educaţiei naţionale nr.1/2011 şi de 

Carta Universităţii „Tibiscus” din Timişoara, 

 

DECIDE: 

 

Art 1. Se numește Comisia pentru Evaluarea și Asigurarea Calității din cadrul 

Facultății de Psihologie, după cum urmează : 

Președinte:       Lect. univ. dr. Teodor VOICU 

Membri:           Prof. univ. dr.  Zeno GOZO 

   Student:  Diana-Maria SIMION      

 

Art 2. Se numește Comisia pentru Evaluarea și Asigurarea Calității din cadrul 

Facultății de Drept și Administrație Publică, după cum urmează : 

  Președinte:       Lector univ.dr. Carmen Pârvulescu                 

 Membri:           lector dr. Minodora Vladu                              

    Student Irina Plămădeală         

 

Art 3. Se numește Comisia pentru Evaluarea și Asigurarea Calității din cadrul 

Facultății de Calculatoare și Informatică Aplicată, după cum urmează : 

Președinte: Conf.univ.dr.ing. Laurențiu Dan LACRĂMĂ       

Membri:            Lect.univ.dr. Simona Angela APOSTOL             

      Student Mirel-Sorin ȘERBAN 

 

Art 4. Se numește Comisia pentru Evaluarea și Asigurarea Calității din cadrul 

Facultății de Științe Economice, după cum urmează : 

Președinte: Lect. univ. dr. Dragotă Violeta  Gianina  

Membri:      Conf. univ. dr. Nagy Cristina Mihaela  

          Stud. Glăvan Darius Alecu 

 

Art 5. Se numește Comisia pentru Evaluarea și Asigurarea Calității din cadrul 

Universității ”Tibiscus” din Timișoara, după cum urmează : 

PREȘEDINTE: Conf. univ. dr. habil. Luiza Caraivan 
MEMBRI:  Conf. dr. Cristina NAGY 

Lect. univ. dr. Oana Dău-Gașpar 
Student Marie Pop (FP) 

SECRETAR  Conf. univ. dr. Franca Mladin 
 
 Art. 6 Prezenta decizie se aduce la cunoștință persoanelor nominalizate, 

facultăților și departamentelor Universității ”Tibiscus” din Timișoara. 

  

 

  

MINISTERUL  EDUCAŢIEI  
          UNIVERSITATEA “TIBISCUS” DIN TIMIŞOARA 

CABINET RECTOR 
   STR. LASCĂR CATARGIU NR.6, TIMIŞOARA 300559 

TEL/FAX: 0256 220 689     0256 220 690  
                                                         E-mail: rectorat@tibiscus.ro   www.tibiscus.ro 

    


